
●上記、表中の手数料は消費税を含んでいます。
●利息制限法の改正等に伴い、平成22年6月18日より一部のお取引について、上記表中の記載にかかわらずご利用手数料を引下げます。
　対象のお取引：総合口座当座貸越・カードローンでの金額1万円以内のお借入れ・ご返済をされる場合
　ご利用手数料：①コンビニATM・ゆうちょ銀行ATM・イオン銀行ATMでは対象のお取引について時間外（平日8：45～18：00以外）のご利用手数料を108円といたします。

②①以外の提携金融機関ATMでは、対象のお取引について提携金融機関が定める手数料（振込手数料を除きます）が108円を超える場合、超過部分を当行が負担いたし
ます。当行が手数料の一部を負担をした場合、提携金融機関が発行するご利用明細票記載のご利用手数料と、お客さまご負担の手数料とが異なる場合がございます。

なお、提携金融機関のキャッシュカードを当行ATMでご利用される際、ご利用明細票記載のご利用手数料とお客さまご負担の手数料とが異なる場合や、お取引ができない場合等がござ
います。詳しくは、お取引の金融機関にお問い合わせください。

ゆうちょ銀行ATM

カ ー ド 出 金

カ ー ド 入 金

残 高 照 会

取引内容 取扱時間・ご利用手数料 そ の 他
8：00 8：45 9：00 14：00 17：00 18：00 19：00 21：00

※カードによる振込、通帳及び硬貨のお取扱いはできません。

無料平日
土・日・祝 無料

108円 216円
216円

216円 216円108円

216円 216円108円

平日
土
日・祝

108円 216円

216円

216円
216円

平日
土
日・祝

●カード振込については、別途イオン銀行所定の振込
手数料がかかります。
●平日の振込時限、休日の振込予約の扱いについて
はイオン銀行へお問い合わせください。

イオン銀行ATM

残 高 照 会

取引内容
8：00 8：45 9：00 17：00 18：00 21：00

※入金、通帳及び硬貨のお取扱いはできません。

平日
土・日・祝

無料
無料

216円土・日・祝
平日 216円 216円108円カ ー ド 出 金

カ ー ド 振 込

その他取扱時間・ご利用手数料

●カード振込については、別途提携金融機関所定の振
込手数料がかかります。
●平日の振込時限、休日の振込予約の扱いについて
はATM設置銀行へお問い合わせください。

その他の提携金融機関ATM

残 高 照 会

取引内容
8：00 9：00 17：00 21：00

※入金、通帳及び硬貨のお取扱いはできません。

平日
土・日・祝

無料
無料

提携金融機関所定の手数料土・日・祝
平日 提携金融機関所定の手数料カ ー ド 出 金

カ ー ド 振 込

その他取扱時間・ご利用手数料

当行ATM

残 高 照 会
通 帳 記 帳
暗 証 番 号 変 更
通帳式定期預金
入 金
満期日取扱変更

カ ー ド 出 金

入 金

振 込

取引内容 取扱時間・ご利用手数料 そ の 他

●通帳記帳も同時に可能です。

●当座預金の入金は15：00までです。
●通帳での入金も可能です。
●土・日・祝日は当座預金、カードローンは取扱いできません。

●別途当行規定の振込手数料が必要となります。
●平日の15：00以降、土・日・祝日の取扱いは翌営業日
　付の「振込予約」となります。
●現金でも振込できます

●通帳が必要です。
●土・日・祝日は取扱いできません。
●現金だけでなくキャッシュカードによる振替入金もできます。

8：00 8：45 9：00 15：00 17：00 18：00 19：00 21：00

※お取扱い時間、ご利用いただける取引内容は、キャッシュコーナーの営業時間、使用機種などにより異なります。

無料

無料
無料

108円
108円 108円無料

108円
108円 108円無料

無料
無料

平日
土・日・祝

平日
土・日・祝

平日
土・日・祝

平日
土・日・祝

平日
土・日・祝

カ ー ド 出 金
カ ー ド 振 込

カ ー ド 入 金

残 高 照 会

コンビニATM（イーネットATM・ローソンATM・セブン銀行ATM）
取引内容 取扱時間・ご利用手数料 そ の 他

●カード振込についてはイーネットATM、ローソンATMの
みでの取扱いとなります。なお、平日の15：00以降、土・
日・祝日の取扱いは翌営業日付の「振込予約」となります。
●カード振込については、別途当行規定の振込手数料が必要となります。

0：00 8：45 18：00 21：00 24：00

※通帳及び硬貨のご利用はできません。

216円
216円 216円108円

無料
無料

無料
無料平日

土・日・祝

平日
土・日・祝

平日
土・日・祝

窓口両替手数料

無　料 108円 216円 324円 1,000枚ごとに
324円を加算手 数 料

紙幣・硬貨
合計枚数

1～
49枚

50～
300枚

301～
500枚

501～
1,000枚

1,001枚
以上

ATM・CD利用手数料

216円
108円
216円
216円

108円
無 料
108円
108円

平 日

土・日・祝日

ご利用時間

8：00～8：45
8：45～18：00
18：00以降
終　日

当行カードによる
お引き出し・お振込

提携金融機関カードによる
お引き出し・お振込

平 日

土 曜 日

日・祝 日

8：00～8：45
8：45～18：00
18：00以降
8：00～9：00
9：00～14：00
14：00以降
終　日

216円
108円
216円
216円
108円
216円
216円

216円
108円
216円
216円
108円
216円
216円

ご利用時間 郵貯カードによる
ご入金

郵貯カードによる
お引き出し

平 日

土・日・祝日

0：00～8：45
8：45～18：00
18：00～21：00
21：00～24：00
0：00～21：00
21：00～24：00

無 料
無 料
無 料
̶

無 料
̶

216円
108円
216円
216円
216円
216円

ご利用時間 お引き出し
お振込 お預け入れ

※カード振込については、イーネットATM、ローソンATMのみでの取扱いとなります。
※カード振込については、別途当行規定の振込手数料が必要となります。

コンビニATM利用手数料
（イーネットATM・ローソンATM・セブン銀行ATM）

●上記、表中の手数料は消費税等を含んでいます。
●利息制限法の改正等に伴い、平成22年6月18日より一部のお取引について上
記表中の記載にかかわらずコンビニATM他提携ATMでのご利用手数料を引
き下げることがあります。詳しくは営業店窓口へお問い合わせください。
なお、提携金融機関のキャッシュカードを当行ATMでご利用される際、ご利用
明細票記載のご利用手数料とお客さまご負担の手数料が異なる場合や、お取
引ができない場合等がございます。詳しくはお取引の金融機関にお問い合わ
せください。

（1件につき）送金手数料

当行本支店あて
他行あて

540円
864円送 金 小 切 手

種　　　類 手数料

（1件につき）

当行あて
他行あて
当行あて
他行あて
当行あて
他行あて
当行あて
他行あて
当行同一店内
当行本支店あて
他行あて（電信）
他行あて（文書）
当行同一店内
当行本支店あて
他行あて
当行同一店内
当行本支店あて
他行あて
当行あて
他行あて
当行同一店内
当行本支店あて
他行あて

無 料
324円
108円
324円
216円
432円
162円
432円

324円

648円

108円

432円
無 料
108円
432円
無 料
324円
無 料
108円
432円

無 料
432円
216円
432円
324円
540円
324円
648円

540円

864円

324円

648円
無 料
324円
648円
無 料
432円
無 料
324円
648円

窓 口

デ ー タ 伝 送
資 金 移 動

M T ／ F D

インターネットバンキング（個人向）
モ バ イ ル バ ン キ ン グ

インターネットバンキング（法人向）

現 金

他 行 カ ー ド

個 人

法 人

当 行
カ ード

内　　　容 手数料
3万円未満 3万円以上

A
T
M

キ
ャ
ッ
シ
ュ
カ
ー
ド

振込手数料

（1通につき）代金取立手数料

同一手形交換所内

他 行 あ て

当 行 本 支 店 あ て

種　　　類
期日管理分
店頭入金分

普通扱い
至急扱い

324円
216円
432円
648円
864円

手数料

その他の為替手数料 （1件につき）

648円
648円
648円
648円

送 金 ・ 振 込 組 戻 料
取 立 手 形 組 戻 料
取 立 手 形 店 頭 呈 示 料
不 渡 手 形 返 却 料

種　　　類 手数料

※各手数料には所定の消費税及び地方消費税が含まれております。
※平成28年7月1日現在

その他の手数料

1枚
1通
1通
1通
1通
1冊・1枚
1件

540円
540円
1,620円
3,240円
5,400円
1,080円
108円以上

残 高 証 明 書 発 行

融 資 証 明 書

種　　　類

当行所定の用紙
当行所定の用紙以外
非 事 業 性 資 金
事 業 性 資 金

自 己 宛 小 切 手 発 行

通 帳・証 書・カ ー ド 再 発 行
口 座 振 替 サ ー ビ ス

手数料

当座預金関係手数料

1冊・50枚綴
1冊・50枚綴
初回登録時
1冊・50枚綴
1冊・50枚綴
1口座
割賦販売
通知書等1枚
1枚

1,080円
864円
5,400円
1,080円
864円
6,480円

3,240円

540円

約 束 手 形・為 替 手 形 帳
小 切 手 帳
署 名 判 登 録 手 数 料
署名判印刷付約束手形・為替手形帳
署 名 判 印 刷 付 小 切 手 帳
当 座 勘 定 開 設 手 数 料

マ ル 専 口 座 開 設 手 数 料

マ ル 専 用 約 束 手 形 用 紙

種　　　類 手数料

ATM取引について 手数料一覧
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